
Datum podání žádosti: 12.01.2015

Datum poskytnutí informace: 19.01.2015

Předmět žádosti:

Městský úřad Napajedla obdržel žádost o poskytnutí informací podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Na základě této žádosti byo požadováno poskytnutí informací o investičních plánech 
města pro rok 2015, včetně sezanamu investičních/stavebních projektů či 
rekonstrukcí, které město plánuje uskutečnit v letech 2015 – 2017.

Městský úřad Napajedla, odbor SMIR předmětnou žádost vyřídil, bylo odpovězeno 
žadateli dopisem:

Na základě přijaté žádosti ze dne 12.01.2015 ve které žádáte o zaslání investičních plánů 
města
Napajedla na rok 2015 pro projekt RSP uvádím následující:
Naše Napajedla - město pro život, revitalizace veřejných ploch a komunikací v MPZ -
3.etapa
cílem projektu je komplexní a kultivované řešení pěšího provozu, automobilové dopravy 
včetně
parkování a rekreačních poloh v centru města. Realizací projektu dojde k vytvoření 
prostranství
pro rozvoj kulturních a společenských funkcí města. Projekt je spolufinancován z ROP 
Střední
Morava, uzavřena SOD - náklady na realizaci 19mil.Kč bez DPH
Nový Klášter - muzeum III. Etapa - předmětem projektu jsou stavební úpravy dvou 
místností
za účelem vytvoření stále expozice muzea. Projekt se dotkne i venkovních úprav veřejného
prostranství-oprava stávajících zpevněných ploch, příprava pro stálou venkovní expozici 
muzea.
Projekt je spolufinancován z ROP Střední Morava, příprava VŘ-únor-březen 2015,
předpokládané náklady na realizaci 7mil.Kč bez DPH
Oprava sociálních zařízení 2 ZŠ, l.etapa -rekonstrukce sociálních zařízení v objektu 
základní
školy. Projekt bude financovaný z vlast, zdrojů - předpoklad, náklady 2,7mil.Kč bez DPH,
Předpoklad VŘ březen-červen 2015.
Úprava okapového systému u objektu 2.ZŠ - z důvodu poddimenzování stávajících rýn a 
svodů
je nutná jejich výměna. Projekt bude financovaný z vlast, zdrojů - předpoklad, náklady 
530tis.Kč
bez DPH. Předpoklad VŘ březen-červen 2015.
- Výměna oken v l.PP č.p. 717-719 - výměna stávajících ocelových oken za okna plastová.
Projekt bude financovaný z vlast, zdrojů - předpoklad, náklady 330tis.Kč bez DPH. 
Předpoklad
VŘ březen-červen 2015.
Oprava fasády spořitelny - z důvodu lokální nepřilnavosti vnějšího obkladu na budově 
č.p.87 je



nutné její celoplošné odstranění a nové obložení. Projekt bude financovaný z vlast, zdrojů -
předpoklad, náklady l,4mil.Kč bez DPH. Předpoklad VŘ březen-červen 2015.
Rekonstrukce VO v úl. Lány - 2.etapa - dokončení výměny stávajícího VO vč. el.vedení. 
Projekt
bude financovaný z vlast, zdrojů - předpoklad, náklady 490tis.Kč bez DPH. Předpoklad VŘ
březen-červen 2015.
Výše uvedené akce vč. jejich financování byly schváleny na loňském prosincovém ZM: 
Případné rozšíření akcí může nastat v průběhu roku na základě vyhlášených výzev či 
aktuálních potřeb města.

Zpracovatel

Odbor SMIR




